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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 04/12/2018 - 08:34

Mês: Novembro/2018

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 41.160,61 C

05/11/2018 381856 ENVIO TEV 2.893,32 D 38.267,29 C

05/11/2018 383632 ENVIO TEV 2.893,32 D 35.373,97 C

05/11/2018 384154 ENVIO TEV 2.893,32 D 32.480,65 C

09/11/2018 049737 DOC ELET E 300,00 D 32.180,65 C

09/11/2018 049939 DOC ELET E 250,00 D 31.930,65 C

09/11/2018 561797 PAG BOLETO 2.553,00 D 29.377,65 C

09/11/2018 187589 ENVIO TED 16.980,00 D 12.397,65 C

09/11/2018 195304 ENVIO TEV 250,00 D 12.147,65 C

09/11/2018 196051 ENVIO TEV 74,84 D 12.072,81 C

09/11/2018 196451 ENVIO TEV 90,00 D 11.982,81 C

09/11/2018 200148 ENVIO TEV 290,00 D 11.692,81 C

09/11/2018 187589 DOC/TED INTERNET 9,50 D 11.683,31 C

14/11/2018 018042 DOC ELET E 316,50 D 11.366,81 C

14/11/2018 018101 DOC ELET E 260,00 D 11.106,81 C

14/11/2018 018186 DOC ELET E 575,00 D 10.531,81 C

14/11/2018 157621 PAG BOLETO 36,25 D 10.495,56 C

14/11/2018 172787 PAG FONE 3,43 D 10.492,13 C

14/11/2018 060310 ENVIO TEV 226,02 D 10.266,11 C

14/11/2018 060736 ENVIO TEV 198,05 D 10.068,06 C

19/11/2018 054659 DOC ELET E 2.070,00 D 7.998,06 C

19/11/2018 157088 ENVIO TED 6.004,00 D 1.994,06 C

19/11/2018 157088 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.984,56 C

28/11/2018 033222 CRED TEV 250.000,00 C 251.984,56 C

29/11/2018 035849 DOC ELET E 934,42 D 251.050,14 C

29/11/2018 035886 DOC ELET E 690,01 D 250.360,13 C

29/11/2018 035967 DOC ELET E 375,00 D 249.985,13 C

29/11/2018 035986 DOC ELET E 590,00 D 249.395,13 C
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29/11/2018 553235 PG ORG GOV 18.209,00 D 231.186,13 C

29/11/2018 553419 PG PREFEIT 22.409,06 D 208.777,07 C

29/11/2018 560401 PAG FONE 296,83 D 208.480,24 C

29/11/2018 561135 PAG AGUA 108,34 D 208.371,90 C

29/11/2018 561571 PG LUZ/GAS 1.770,98 D 206.600,92 C

29/11/2018 562070 PAG FONE 359,93 D 206.240,99 C

29/11/2018 000110 DEB.AUTOR. 848,90 D 205.392,09 C

29/11/2018 114685 ENVIO TED 6.605,65 D 198.786,44 C

29/11/2018 115289 ENVIO TED 10.566,03 D 188.220,41 C

29/11/2018 141419 ENVIO TED 9.155,00 D 179.065,41 C

29/11/2018 141884 ENVIO TED 8.990,00 D 170.075,41 C

29/11/2018 111488 ENVIO TEV 4.967,61 D 165.107,80 C

29/11/2018 111774 ENVIO TEV 8.473,10 D 156.634,70 C

29/11/2018 111939 ENVIO TEV 5.391,48 D 151.243,22 C

29/11/2018 112204 ENVIO TEV 9.028,37 D 142.214,85 C

29/11/2018 112465 ENVIO TEV 5.287,21 D 136.927,64 C

29/11/2018 112709 ENVIO TEV 1.816,54 D 135.111,10 C

29/11/2018 113015 ENVIO TEV 1.769,39 D 133.341,71 C

29/11/2018 113300 ENVIO TEV 3.606,94 D 129.734,77 C

29/11/2018 113594 ENVIO TEV 5.964,10 D 123.770,67 C

29/11/2018 113837 ENVIO TEV 7.614,45 D 116.156,22 C

29/11/2018 114135 ENVIO TEV 1.820,76 D 114.335,46 C

29/11/2018 114354 ENVIO TEV 4.756,48 D 109.578,98 C

29/11/2018 114534 ENVIO TEV 3.420,28 D 106.158,70 C

29/11/2018 114712 ENVIO TEV 3.350,78 D 102.807,92 C

29/11/2018 115908 ENVIO TEV 3.330,53 D 99.477,39 C

29/11/2018 116049 ENVIO TEV 6.021,14 D 93.456,25 C

29/11/2018 116435 ENVIO TEV 7.866,79 D 85.589,46 C

29/11/2018 117086 ENVIO TEV 4.887,69 D 80.701,77 C

29/11/2018 117420 ENVIO TEV 5.287,21 D 75.414,56 C

29/11/2018 117664 ENVIO TEV 3.743,30 D 71.671,26 C

29/11/2018 117884 ENVIO TEV 5.287,21 D 66.384,05 C

29/11/2018 118068 ENVIO TEV 8.325,30 D 58.058,75 C

29/11/2018 118967 TEV MESM T 1.143,31 D 56.915,44 C

29/11/2018 119136 ENVIO TEV 8.052,91 D 48.862,53 C

29/11/2018 119376 ENVIO TEV 6.814,07 D 42.048,46 C

29/11/2018 120745 ENVIO TEV 32,08 D 42.016,38 C

29/11/2018 121839 ENVIO TEV 80,80 D 41.935,58 C

29/11/2018 122764 ENVIO TEV 2.893,32 D 39.042,26 C
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29/11/2018 123099 ENVIO TEV 2.893,32 D 36.148,94 C

29/11/2018 123452 ENVIO TEV 65,47 D 36.083,47 C

29/11/2018 123698 ENVIO TEV 214,50 D 35.868,97 C

29/11/2018 114685 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.859,47 C

29/11/2018 115289 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.849,97 C

29/11/2018 141419 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.840,47 C

29/11/2018 141884 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.830,97 C

30/11/2018 216483 PAG BOLETO 1.580,00 D 34.250,97 C

30/11/2018 215764 ENVIO TEV 461,01 D 33.789,96 C

30/11/2018 216354 ENVIO TEV 400,00 D 33.389,96 C

30/11/2018 216789 ENVIO TEV 995,00 D 32.394,96 C

30/11/2018 217232 ENVIO TEV 180,00 D 32.214,96 C

30/11/2018 217611 ENVIO TEV 171,65 D 32.043,31 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


